DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DA ATUAÇÃO
FISIOTERAPÊUTICA NA PROMOÇÃO DA SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA NA
TERCEIRA IDADE EM UM LAR DE IDOSOS: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
CAMILA NOBREGA MEDEIROS, MÁRCIO THIAGO TEIXEIRA DE LIMA, CRISLAYNE DOS
SANTOS SILVA, JOYCE DANTAS, VITORIA VITAL SILVA, RENATA NEWMAN LEITE
DOS SANTOS LUCENA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12179

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12179